
MILAN, VIG ApS

CVR-nr.: 28850808

Nygade 9
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2023

Mert Can Kömür
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILAN, VIG ApS
Nygade 9
4560 Vig

CVR-nr.: 28850808
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2022 – 30.06.2023 udviser et resultat på kr. -147.687, og selskabets balance pr. 30.06.2023 udviser en balancesum på kr. 182.133, og en egenkapital på kr. -303.404.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.028.148	963.512
Personaleomkostninger		-1.080.157	-1.054.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.140	-63.333
Resultat af ordinær primær drift		-144.149	-154.126
Øvrige finansielle omkostninger		-3.538	-4.738
Ordinært resultat før skat		-147.687	-158.864
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-147.687	-158.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-147.687	-158.864
I alt		-147.687	-158.864

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.000	93.491
Indretning af lejede lokaler		23.502	48.151
Materielle anlægsaktiver i alt		49.502	141.642
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		74.502	166.642
Råvarer og hjælpematerialer		47.100	51.700
Varebeholdninger i alt		47.100	51.700
Likvide beholdninger		60.531	92.676
Omsætningsaktiver i alt		107.631	144.376
AKTIVER I ALT		182.133	311.018

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-428.404	-280.716
Egenkapital i alt		-303.404	-155.716
Gæld til realkreditinstitutter		47.816	73.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.765	180.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		263.956	212.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.537	466.734
Gældsforpligtelser i alt		485.537	466.734
PASSIVER I ALT		182.133	311.018

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret